presupuestaria 33400-48013 del presupuesto de 2025 del Ayuntamiento de Chiva,
hasta la cantidad de 6.000'00 € (seis mil euros) a que asciende el crédito consignado.

Base tercera.- Cuantía de los premios.

La XXXIV Edición de los Premios Otoño "Villa de Chiva" 2025 tiene una
dotación de mil ochocientos euros (1.800,00 €) para la obra premiada en su
especialidad de Creación Artística y de mil ochocientos euros (1.800,00 €) en la
especialidad de Creación Literaria, siendo premios únicos e indivisibles.

- En la modalidad de Creación Artística, además del Premio, el Ayuntamiento
de Chiva, a través del Departamento de Cultura y Educación, organizará una
exposición colectiva de las y los artistas seleccionados por el jurado, así como la